
ZÁVOD CTIF ÚTOK SRBICE 
DNE 12.4.2025 OD 9.00 HOD

P R O P O Z I C E

KATEGORIE ZÁVODU - SMÍŠENÉ
• MLADŠÍ ŽÁCI – 5TI ČLENNÉ DRUŽSTVO r. 2014 a mladší
• STARŠÍ ŽÁCI – 5TI ČLENNÉ DRUŽSTVO r. 2010 a  mladší
• STARŠÍ ŽÁCI – 9TI ČLENNÉ DRUŽSTVO r. 2010 a mladší

Místo závodu:

Areál Fotbalového hřiště , Hasičská dráha Srbice, okres Teplice

Začátek závodu:
12.04.2025 09:00

Přihlásit do závodu je možné NA PORTÁLU HASIČOVO  
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/576
od 01.03.2025 08:00  -  06.04.2025 23:59

Kontakt na organizátora:
606 861 681 Kája Maule, 777 641 858 Lenka Mauleová

Rozdělení věkových kategorií DLE PRAVIDEL HRY PLAMEN Ročník 2024 / 2025 

 MLADŠÍ ŽÁCI - 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, …   

STARŠÍ ŽÁCI  -  2010, 2011, 2012, 2013, 2014, … 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PRO PŘIHLÁŠENÍ DO ZÁVODŮ BUDE PLATIT VÝŠE UVEDENÉ ROZDĚLENÍ 
ROČNÍKŮ. PORTÁL HASIČOVO tuto kategorii neeviduje, proto je přihlašování rozděleno 
takto: 

tým smíšený - věk: -  STARŠÍ ŽÁCI r.2010 a ml. - 5ti členné týmy

tým smíšený - věk: 6 - 11 – MLADŠÍ ŽÁCI r. 2014 a ml. - 5 ti členné týmy 

tým smíšený - věk: 12 - 16  - STARŠÍ ŽÁCI r. 2010 a ml. - 9ti členné týmy 

Závod CTIF útok proběhne dle pravidel Hry Plamen s místními úpravami – 1 pokus.  

Pro 9ti členné týmy v kategorii STARŠÍ ŽÁCI 

• proběhne závod bez úprav dle Pravidel Hry Plamen.   Přihlásit do kat.-tým smíšený 
(bez omezení) HODNOCENÍ BUDE PROVEDENO DLE PRAVIDEL HRY PLAMEN. 



Pro 5ti členné týmy v kategorii MLADŠÍ ŽÁCI a STARŠÍ ŽÁCI 

• proběhne závod dle pravidel Hry Plamen s úpravou pro 5 závodníků. Upravená 
varianta: 

• Závodník číslo 1 - velitel (bez úprav - dle pravidel Hry Plamen) 

• Závodní čísla 6. 7. 8. 9. (provedou natažení hadicového vedení dle pravidel Hry 
plamen). Po té závodníky čeká další část trati (džberová stříkačka, uzle a technické 
prostředky). 

• Závodníci 6. 7. - Pravá džberovka + uzle na stanovišti 6 a 7 (uzel pro číslo 7 dle 
pravidel Úvaz na proudnici, uzel pro číslo 6 bude proměnlivý plochá spojka, tesařský 
uzel a lodní uzel). 

• Závodníci 8. 9. - Levá džberovka + technické prostředky na stanovišti 2 a 3 
(proměnlivé dle Pravidel Hry Plamen). 

• ŘAZENÍ ZÁVODNÍKŮ V CÍLI 1 6 7 8 9 . HODNOCENÍ BUDE PROVEDENO DLE 
PRAVIDEL HRY PLAMEN. 

MATERIÁL: vlastní hadice s nosiči, čísla (možnost zapůjčení čísel ), ostatní materiál dodá 
pořadatel. 

HARMONOGRAM SOUTĚŽNÍHO DNE

ZAHÁJENÍ ZÁVODU V 9.00 HOD. Presence družstev od 8.00 hod – předložení průkazek 
SH ČMS. 

Soutěžní den zahájí  závod Mladších 5ti členných hlídek, poté Starší 5ti členné hlídky a na 
závěr Starší 9ti členné hlídky. 

Podle počtu přihlášených hlídek upravíme možnost presence závodníků v průběhu dne. Po 
ukončení přihlašování Vás informujeme e-mailem. 

Závodníci, kteří startují v 9ti členných týmech mohou zároveň startovat i v 5ti členných. 
Tým, který postaví 9ti členné družstvo a zároveň bude chtít na start postavit 2  5ti členné 
týmy, může použít závodníka č.1 velitele v obou týmech. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OBČERSTVENÍ : Bude zajištěn prodej menšího občerstvení. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V případě jakých koliv dotazů se na nás obraťte. 

Karel Maule 606 861 681

Lenka Mauleová 777 641 858

HASIČI SRBICE




